
Российская Федерация Иркутская область 

Управление образования администрации 

Тайшетского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Венгерская средняя общеобразовательная школа 

 

665037, Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка  , ул. Гагарина  

д.7  тел. 8(924)715-83-50 ИНН 3838003950 КПП 383801001 

E-mail: vengerkasosh@yandex.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

от 25.03.2024 г. № 21 

 

« О  назначении руководителя Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста»» 

 

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума 

Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектом 

от 24.12.2018г. № 16 в соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской области от 

28.11.2023г. № 55-1576-мр, О создании Центров образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» в 2024 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» на базе МКОУ Венгерской СОШ Зам по УВР Олесницкую Г.А. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                                              

 

 

                                              Директор МКОУ Венгерской СОШ                                           А.В. Куликова
 

 

mailto:vengerkasosh@yandex.ru

